Dei, de venturo liberatore, de mutatione et ordine imperiorum, de extremo iudicio habet; fifthly, the preaching of this word is accompanied by miracles; sixthly, its doctrine has been preserved in spite of so many enemies; seventhly, its doctrine has so many witnesses since the time of Adam; eighthly, many have given their blood for the doctrine contained therein; and finally, God has at several times directly interfered in order to punish those who mutilated it and, on the other hand, given the Holy Ghost to those who heard and believed it. The whole section closes with these words: Sciamus igitur Verbum esse audiendum, et cum hoc, quod voce et scripto Prophetarum et Apostolorum nobis divinitus traditum est, audimus, reverenter et gratis animis tamquam mandatum et vocem Dei de coelo sonantem accipiamus, et iuxta illius praeceptum et praescriptum vitam instituamus et regamus. Then follow the *testimonia scripturae*: Exod. 4:15, 16; Jer. 1:9; Luke 10:16; Mark 13:11; Luke 21:15; II Peter 1:21; I Thess. 2:13; John 12:48; Rom. 1:16. The passage II Tim. 3:16 is not even mentioned. Concerning inspiration Major says nothing at all, although Kawerau maintains that he does. He states only the fact that Scripture is *vox Dei* and bases that contention on the nine reasons mentioned above and the Scripture passages just quoted.

214. *Magna igitur insania, immo summa impietas quorundam est, qui coelesti doctrinae, cuius autor filius Dei et Spiritus sanctus est, patrum scripta, Pontificum et conciliorum decreta vel aequant vel praeferunt. Nam Prophetarum et Apostolorum vocatio immediate a Dei ipso est, et ut supra ex Petro ostensum est, ipsorum doctrina non est humana voluntate allata, sed Spiritu sancto impulsu locuti sunt Dei homines. Quare certe sumus non posse errare. (C4b).*

215. The entire purpose of the book is summed up in these words: *Cum itaque certum sit Prophetarum et Apostolorum doctrinam Dei vocem et mandatum esse, primum necesse est, omnes homines ad hoc obligari, ut huic coelesti voci obtemperent, neque licere ulli hominum, quod a Deo praeceptum est, mutare vel addere vel tollere. Deinde non posse alibi certius cognosci Deum, et eius erga nos voluntatem patefecit. Tertio, non licere alios cultus Dei fingere, quam quos ipse Deus in hoc verbo tradidit, quibus coli velit, et omnes alios cultus esse inanes, sicuti inquit Christus. Frustra me colunt mandatis hominum etc. Quarto, nullam aliam vocem aut doctrinam in Ecclesia esse audiendam quam ipsius Dei, iuxta illud: Si quis aliud Evangelisaverit, etiamsi angelus e coelo sit, anathema esto. Postremo, nullam interpretationem Scripturae recipiendam esse, quae cum scriptis Apostolorum et Prophetarum non consentiat, quae non sit analogia fidei. Sicuti enim autor, ita et interpres suae doctrinae solus est Spiritus sanctus. Non valeat contra hoc verbum ullius hominis autoritas, sanctitas aut dignitas. Cedant hic Patres, Pontifices, Episcopi, Concilia, principes, reges, caesares, imo angeli ipsi, Quia mandatum et verbum Dei praeferendum est omnibus creaturis (C4).*